a. Escrit a sobre Tercio.

XXVI CARTA

Privilegium dicti domini infantis Alfonsi 2i., in quo confirmat predicto 
monasterio baiulinum ville de Regali.
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Laudavit dictus dominus infans Alfonsus 2us. conveniencias 
factas inter predictum dominum regem Iacobum et monasterium 
Sanctarum Crucum super baiulino de Regali, ut constat per 
instrumentum sue laudationis et confirmationis suo sigillo in 
pendenti communitum, datum Barchinone tercio nonas iunii anno 
Domini ·Mº·CCC·XXVIIº·.

XXVII CARTA

Privilegium ipsius domini infantis Alfonsi de confirmatione facta 
predicto monasterio de furnis civitatis Minorisse.

Prenominatus dominus infans Alfonsus 2us., primogenitus 
predicti domini regis Iacobi, laudavit et confirmavit donationem 
factam per prenominatum dominum regem, patrem suum, dicto 
monasterio Sanctarum Crucum de furnis Minorisse civitatis, ut de 
dicta laudatione constat per cartam ipsius domini infantis sigillo 
in pendenti roboratam, que data fuit Barchinone tercio nonas iunii 
anno Domini ·Mº·CCC·XXVIIº

XXVIII CARTA

Privilegium predicti domini Alfonsi 2i. Regis, in quo inibet ne homines 
monasterii pignorentur pro debito in quo principaliter non sint obligati.

Dominus Alfonsus 2us. rex, mortuo suo genitore rege Iacobo 
2º, per suam cartam sigilli sui appenditione munitam mandavit 
vicario Cervarie aliisque suis officialibus et eorum locatenentibus 
quod non pignorent homines monasterii pro debito in quo 
principaliter non sunt obligati vel non sunt fideiussores, que data 
fuit Barchinonea Dertoseb septimo kalendas octobris anno Domini 
·Mº·CCC·XXXIº·.

a. Ratllat Barchinone.  b. Escrit a sobre Dertose.

XXIX CARTA

Privilegium eiusdem domini regis Alfonsi 2i., in quo vult quod sui 
commissarii non claudant furnos quos dictum monasterium habet 
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in civitate Minorisse et in villa Cervarie et in Villafrancha, ratione 
questiarum aut aliarum exhactionum.

Predictus dominus rex Alfonsos 2us. expresse mandavit portariis 
et collectoribus questiarum, peytarum et aliarum exhactionum ac 
officialibus suis et eorum locatenentibus, presentibus et futuris, ne 
ratione previa claudant furnos quos monasterium Sanctarum Crucum 
habet in civitate Minorisse et in villa Cervarie et in Villafrancha, ut 
in carta ipsius domini regis data Dertuse ·XIº· kalendas novembris 
anno Domini ·Mº·CCC·XXXIº· lacius est expressum.

XXX CARTA

Privilegium regine Elienoris, uxoris dicti domini regis Alfonsi 2i., in 
quo vult quod quidquid predictum monasterium possidet in villa 
Tarrege, posito quod sit de feudis, quod habeat in francho alodio. 
Et fuit confirmatum per predictum regem.

Illustris domina Elienor, regina uxorque predicti domini 
regis Alfonsi 2i., ex eo quare sui comissarii bona et redditus que 
predictum monasterium habebat et possidebat in villa Tarrege et 
suis terminis occuparverant et ad manus isti regis acceperant, 
affirmantes quod dictum monasterium talia bona et redditus 
possidere nequibat non obtenta firma a domino rege cum ipsa 
bona et redditus adquisissent a castlanis, cum castlani dicte ville 
Tarrege ipsa bona et redditus renuissent ad feudum pro domino 
rege. Tandem ipsa regina omnia occupata per suos commissarios 
dicto monasterio restitui fecit et per suum privilegium perpetuis 
temporibus valiturum eidem monasterio concessit quod omnia 
et quidquid dictum monasterium possidebat in Tarrega quod de 
feudo sint vel fuerint habeat et possideat in libero et francho 
alodio, ut clare quis videre potest in carta sigillo ipsius domine 
regine in pendenti munita, data Dertuse ·VIIIº· idus aprilis anno 
Domini ·Mº·CCC·XXXIIº·. 

XXXI CARTA

Privilegium predicti domini regis Alfonsi 2i. in quo confirmat preidicto 
monasterio ea que per predictam dominam Elienorem, consortem 
suam, reginam, alodiata sunt in villa Tarrege.
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Et de post prenominatus dominus rex Alfonsus 2us. predictam 
relaxationem, donationem et concessionem per predictam dominam 
reginam Elienorem, consortem suam, factam iam dicto monasterio 
laudavit, approbavit et confirmavit insertando in sua confirmatione 
de verbo ad verbum cartam concesionis dicte domine regine, ut 
in suo privilegio clare continetur, dato sub apenditione sui sigilli 
Xative nonas madii anno Domini ·Mº·CCC·XXXIIº·.

XXXII CARTA

Privilegium et assignatio facta per dominam Blancham reginam in 
predicto monasterio tumulatam de quadringentis solidis annuatim 
percipiendis super redditibus Carabacie et pensi olei in villa 
Cervarie.

Serenissimaa domina Blancha, regina uxorque domini regis 
Iacobi 2i., in sepedicto monasterio tumulata, dedit et assignavit in 
quolibet anno perpetuo recipiendos a dicto monasterio quadringentos 
solidos super redditibus Carabacie et pensi olei ville Cervarie, 
convertendos in sustentatione unius monachi sacerdotis qui 
cotidie celebret missam pro salute anime ipsius domine regine et 
sui viri domini regis Iacobi in altari Beate Margarite, quod ipsa 
domina regina construi fecit in ecclesia predicti monasterii, ut de 
dicta concessione constat per cartam, sigillo ipsius domine regine 
in pendenti munitam, datam Ilerde nonas aprilis anno Domini 
·Mº·CCC·IIº·.